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Ciencias Jurídicas
Sociología
Psicología y Salud Pública
Filosofía
Comunicaciones y Cultura
Ciencias de la Educación
Electrónica e Informática
Mecánica Estructural
Maestría en Administración y Dirección de Empresas
Teología
Operaciones y Sistemas
Contabilidad y Finanzas
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EVALUACIÓN ESTUDIANTIL  AL DESEMPEÑO DOCENTE AÑO 2020
NIVEL POSTGRADO -  VICERRECTORÍA ACADÉMICA

Maestría en Ciencia Política
Maestría en Derecho de Empresa
Maestría en Política y Evaluación Educativa
Maestría en Finanzas
Maestría en Dirección de Empresas
Maestría en Estadística Aplicada a la Investigación
Maestría en Teología Latinoamericana (Semipresencial)
Maestría en Teología Latinoamericana (Virtual)
Maestría en Desarrollo Territorial
Maestría en Intervención Social
Maestría en Ciencias Sociales
Doctorado en Ciencias Sociales
Maestría en Administración Pública
Maestría en Gestión Estratégica de la Comunicación
Maestría en Ingeniería de Producción
Maestría en Filosofía Latinoamericana

Promedio

C I C L O  0 1 - 2 0 2 0

Promedio
competencias UCA

Participación

Rango FacultadCantidad Porcentaje
No. de docentes

No. de asignaturas-
sección impartidas.

4.5

47.6%
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PARTICIPACIÓN
POR FACULTAD
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Postgrados
 

47.6%
 

MATERIAS-SECCIONES POR
RANGO DE NOTAS

Departamentos

PROMEDIO COMPETENCIAS POR PROGRAMAS PROMEDIO COMPETENCIAS POR DEPARTAMENTOS

Programa



Promedio
Matemáticas
Ciencias Jurídicas
Sociología
Psicología y Salud Pública
Filosofía
Comunicaciones y Cultura
Ciencias de la Educación
Electrónica e Informática
Mecánica Estructural
Maestría en Administración y Dirección de Empresas
Teología
Operaciones y Sistemas
Ingeniería de Procesos y Ciencias Ambientales
Contabilidad y Finanzas

4.8
4.1
4.4
4.7
4.7
4.7
4.4
4.8
4.2
4.5
4.9
3.6
4.5
4.6

EVALUACIÓN ESTUDIANTIL  AL DESEMPEÑO DOCENTE AÑO 2020
NIVEL POSTGRADO -  VICERRECTORÍA ACADÉMICA

Maestría en Ciencia Política
Maestría en Desarrollo Local
Maestría en Derecho de Empresa
Maestría en Política y Evaluación Educativa
Maestría en Finanzas
Maestría en Dirección de Empresas
Maestría en Estadística Aplicada a la Investigación
Maestría en Teología Latinoamericana (Semipresencial)
Maestría en Teología Latinoamericana (Virtual)
Postgrado en Teología Latinoamericana
Maestría en Desarrollo Territorial
Maestría en Intervención Social
Doctorado en Ciencias Sociales
Maestría en Administración Pública
Maestría en Gestión Estratégica de la Comunicación
Maestría en Ingeniería de Producción
Maestría en Filosofía Latinoamericana
Doctorado en Folosofía Latinoamericana

Promedio

C I C L O  0 2 - 2 0 2 0

Promedio
competencias UCA

Participación

Rango FacultadCantidad Porcentaje

No. de docentes

No. de asignaturas-
sección impartidas.

4.5

40.9%

106

128

PARTICIPACIÓN
POR FACULTAD
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Postgrados
 

40.9%
 

MATERIAS-SECCIONES POR
RANGO DE NOTAS*

Departamentos

PROMEDIO COMPETENCIAS POR PROGRAMAS PROMEDIO COMPETENCIAS POR DEPARTAMENTOS

Programa

*Durante el ciclo 02-2020 se impartió un total de 128 asignaturas, un
grupo de las cuales contó con más de un docente, lo cual resulta en un

total de 144 evaluaciones recibidas.


